
 
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

 

KLASA: 007-05/25-01/21 

URBROJ: 238-10-169/25-01/03 

 

 

Ivanić-Grad, 02.09.2025. 

 

 

Temeljem članka 27. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad, Moslavačka 13, Ivanić-Grad (u daljnjem 

tekstu: Veleučilište) i Odluke Upravnog vijeća Veleučilišta od od 21.11.2024. (KLASA: 007-

05/24-01/07, URBROJ 238-10-169/24-06/05) o usvajanju Financijskog plana poslovanja u 

2025. godini te projekciji plana poslovanja za 2026. i 2027, godinu, dekan Veleučilišta dana 

02.09.2025. donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

O PONIŠTENJU NATJEČAJA ZA OSTVARIVANJE PRAVA ZA FINANCIRANJE STUDENTSKIH 

SPORTSKIH UDRUGA ZA 2025. GODINU 

I 

IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBU 

JAVNOG NATJEČAJA ZA OSTVARIVANJE PRAVA ZA FINANCIRANJE STUDENTSKIH 

SPORTSKIH UDRUGA ZA 2025. GODINU 

 

 

Ovom Odlukom dekan Veleučiišta poništava Odluku o pokretanju javnog natječaja za 

ostvarivanje prava za financiranje studentskih sportskih udruga za 2025. godinu i 

imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za ostvarivanje prava za 

financiranje studentskih sportskih udruga za 2025. godinu od 15.05.2025. (KLASA: 007-

05/25-01/21, URBROJ: 238-10-169/25-01/01). 

 

 

O b r a z l o ž e n j e  

 

 

Dekan Veleučilišta donio je dana 15.05.2025. Odluku o pokretanju javnog natječaja za 

ostvarivanje prava za financiranje studentskih sportskih udruga za 2025. godinu i imenovanju 

Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za ostvarivanje prava za financiranje studentskih 

sportskih udruga za 2025. godinu (KLASA: 007-05/25-01/21, URBROJ: 238-10-169/25-01/01). 

 

 

 



 
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

Kako se na Javni poziv na natječaj za ostvarivanje prava za financiranje studentskih sportskih 

udruga za 2025. od 15.05.2025. KLASA: 007-05/25-01/21, URBROJ: 238-10-169/25-01/02) 

nije javila niti jedna studentska sportska udruga koja bi zadovoljila sve uvjete predmetnog 

natječaja, dekan je odlučio kao u dispozitivu ove odluke. 

 

 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

 

 

doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud. 

 

 

Ivanić-Grad; 02.09.2025. 

 

Dostaviti/objaviti: 

- Mrežne stranice Veleučilišta 

- Oglasna ploča Veleučilišta 

- Pismohrana, ovdje 


		2025-09-02T07:58:48+0200
	Mile Marinčić




